Página 1 de 1

EDITAL Nº 007, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024

Programa de Equidade e Inclusão de Minorias da FACESA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Pos. Nome
Grupo
Étnico-
Racial

Curso Redação
Prova

Objetiva
Total

Procedimento de
Heteroidentificação

Situação

1ª
Lijanisson Wagner Bevenuto
de Melo

Preto (a) Direito 96,0 85,0 181,0
Autodeclaração
CONFIRMADA

APROVADA

2ª Eugenia Camile da Silva Pardo (a) Direito 68,0 85,0 153,0
Autodeclaração
CONFIRMADA

APROVADA

3ª Laisa Estefany Costa Vitorino Preto (a) Fisioterapia 56,0 95,0 151,0 - Classificada

4ª
Mariana Cristina da Silva
Pereira

Pardo (a) Enfermagem 52,0 80,0 132,0 - Classificada

5ª Keven Dantas da Silva  Preto (a)
Ciências

Contábeis
44,0 65,0 109,0 - Classificada

6ª Luiz Eduardo Pinheiro Alves Pardo (a) Direito 44,0 60,0 104,0 - Classificada

7ª Rafaela Lopes Mendonça  Preto (a) Enfermagem 44,0 50,0 94,0 - Classificada

8ª Maria Clara de Castro Nogueira  Pardo (a) Enfermagem 36,0 50,0 86,0 - Classificada

Publique-se.

Assú/RN, 11 de outubro de 2024.

Arrilton Carlos de Brito Filho

Diretor Geral | FACESA

		2024-10-11T01:31:23-0300
	ARRILTON CARLOS DE BRITO FILHO:08395189435